
 

 

UCHWAŁA NR XVI/142/2016 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 30 maja 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 95.887,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 58.059,00 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę -  37.828,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 248.799,00zł. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 210.971,00 zł., z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 244.371,00 zł., z tego: 

- zmniejsza sie wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 18.837,00 zł. 

- zwiększa sie wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 263.208,00 zł. 

b) zmniejsza sie dotacje na zadania bieżące  o kwotę 33.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 37.828, 00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

4. Zmniejsza sie plan dotacji na zadanie bieżące o kwotę 33.400,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 152.912,00 zł., który zostanie pokryty nadwyżką budżetową 

6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 152.912,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2016 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 54.897.454,66 zł., 

- po stronie wydatków – 59.403.187,66 zł. 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 14.808.996,66 zł. 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 5.684.133,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.178.400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 3719



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

  

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3719



         Załącznik Nr 1        

         do Uchwały Nr XVI/142/2016      

         
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 30 maja 2016 r.    

                

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korzenna na rok 2016 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 163 705,43 0,00 69 210,00 232 915,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        163 705,43 0,00 69 210,00 232 915,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 69 210,00 69 210,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 217 948,00 0,00 640,00 218 588,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        217 948,00 0,00 640,00 218 588,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

109 610,00 0,00 640,00 110 250,00 

801     Oświata i wychowanie 636 502,00 0,00 2 336,00 638 838,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        636 502,00 0,00 2 336,00 638 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3719



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 128,00 0,00 36,00 164,00 

    0830 Wpływy z usług 30 189,00 0,00 60,00 30 249,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 600,00 0,00 2 000,00 3 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 678,00 0,00 240,00 1 918,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 127,00 -14 127,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        14 127,00 -14 127,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14 127,00 -14 127,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 53 923 702,66 -14 127,00 72 186,00 53 981 761,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 37 828,00 37 828,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 37 828,00 37 828,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 37 828,00 37 828,00 

majątkowe razem: 877 865,00 0,00 37 828,00 915 693,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3719



                

Ogółem: 54 801 567,66 -14 127,00 110 014,00 54 897 454,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

                
 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3719



             Załącznik Nr 2         

             do Uchwały Nr XVI/142/2016       

             
Wójta Gminy Korzenna 
z dnia 30 maja 2016 r.      

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok 2016   

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji  

obsługa 
długu  

  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   

Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 3959491,43 173773,43 173773,43 0 173773,43 0 0 0 0 0 3785718 3785718 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 140220 140220 140220 0 140220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4099711,43 313993,43 313993,43 0 313993,43 0 0 0 0 0 3785718 3785718 0 0 

  1095 

Pozostała działalność przed zmianą 164905,43 164905,43 164905,43 0 164905,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 140220 140220 140220 0 140220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 305125,43 305125,43 305125,43 0 305125,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 328471 328471 245471 0 245471 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -83000 -83000 0 0 0 -83000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 117382 117382 117382 0 117382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 362853 362853 362853 0 362853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002 

Dostarczanie wody przed zmianą 328471 328471 245471 0 245471 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -83000 -83000 0 0 0 -83000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 117382 117382 117382 0 117382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 362853 362853 362853 0 362853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   

Transport i łączność przed zmianą 4575671 1365671 1362671 73800 1288871 0 3000 0 0 0 3210000 3210000 0 0 

  zmniejszenie -71010 -71010 -71010 0 -71010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4504661 1294661 1291661 73800 1217861 0 3000 0 0 0 3210000 3210000 0 0 

  60016 

Drogi publiczne gminne przed zmianą 3205671 1365671 1362671 73800 1288871 0 3000 0 0 0 1840000 1840000 0 0 

  zmniejszenie -71010 -71010 -71010 0 -71010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 3134661 1294661 1291661 73800 1217861 0 3000 0 0 0 1840000 1840000 0 0 

750   

Administracja publiczna przed zmianą 3671279 3595353 3337433 2541439 795994 0 257920 0 0 0 75926 75926 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 3709279 3633353 3375433 2541439 833994 0 257920 0 0 0 75926 75926 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3719



  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3285920 3209994 3194994 2464000 730994 0 15000 0 0 0 75926 75926 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 3323920 3247994 3232994 2464000 768994 0 15000 0 0 0 75926 75926 0 0 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 288900 238900 223900 21052 202848 0 15000 0 0 0 50000 50000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 37828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37828 37828 0 0 

  po zmianach 326728 238900 223900 21052 202848 0 15000 0 0 0 87828 87828 0 0 

  75412 

Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 250000 200000 185000 21052 163948 0 15000 0 0 0 50000 50000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 37828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37828 37828 0 0 

  po zmianach 287828 200000 185000 21052 163948 0 15000 0 0 0 87828 87828 0 0 

801   

Oświata i wychowanie przed zmianą 20686547 19978146 18933190 15730294 3202896 173833 871123 0 0 0 708401 708401 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 38616 38616 38616 0 38616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 20725163 20016762 18971806 15730294 3241512 173833 871123 0 0 0 708401 708401 0 0 

  80101 

Szkoły podstawowe przed zmianą 10512099 9803698 9363778 7942864 1420914 0 439920 0 0 0 708401 708401 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 38340 38340 38340 0 38340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 10550439 9842038 9402118 7942864 1459254 0 439920 0 0 0 708401 708401 0 0 

  80104 

Przedszkola  przed zmianą 752118 752118 565661 308463 257198 173833 12624 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 752358 752358 565901 308463 257438 173833 12624 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 

Gimnazja przed zmianą 4926959 4926959 4698767 4178309 520458 0 228192 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 36 36 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4926995 4926995 4698803 4178309 520494 0 228192 0 0 0 0 0 0 0 

921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2203529 1203529 18837 18837 0 1184692 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

  zmniejszenie -167334 -18837 -18837 -18837 0 0 0 0 0 0 -148497 -148497 0 0 

  zwiększenie 198097 49600 0 0 0 49600 0 0 0 0 148497 148497 148497 0 

  po zmianach 2234292 1234292 0 0 0 1234292 0 0 0 0 1000000 1000000 148497 0 

  92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 843022 843022 0 0 0 843022 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 875022 875022 0 0 0 875022 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92120 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1018837 18837 18837 18837 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 0 0 

  zmniejszenie -167334 -18837 -18837 -18837 0 0 0 0 0 0 -148497 -148497 0 0 

  zwiększenie 148497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148497 148497 148497 0 

  po zmianach 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000 148497 0 

  92195 

Pozostała działalność przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 17600 17600 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3719



  po zmianach 17600 17600 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 59154388,66 48105254,66 29635897,79 20631604 9004293,79 1680429 16670167,87 0 0 118760 11049134 11049134 0 0 

  zmniejszenie -321344 -172847 -89847 -18837 -71010 -83000 0 0 0 0 -148497 -148497 0 0 

  zwiększenie 570143 383818 334218 0 334218 49600 0 0 0 0 186325 186325 148497 0 

  po zmianach 59403187,66 48316225,66 29880268,79 20612767 9267501,79 1647029 16670167,87 0 0 118760 11086962 11086962 148497 0 

  

 

Przewodniczący Rady: 

Wiesław Kracoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3719



     Załącznik Nr 3     

     do Uchwały Nr XVI/142/2016    

     
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 30 maja 2016 roku   

          

          

Zmiany w planie wydatków majątkowych w budżecie Gminy Korzenna na rok 2016  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 785 718,00 0,00 3 785 718,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 785 718,00 0,00 3 785 718,00  

        3 785 718,00 0,00 3 785 718,00  

      Budowa, rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowo - kanalizacyjnej 2 800 000,00 - 1 129 000,00 1 671 000,00  

      Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Mogilnie 0,00 490 700,00 490 700,00  

      
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Gminy Korzenna w miejscowościach: 
Korzenna, Wojnarowa oraz rozbudowa sieci wodociągowej Gminy 
Korzenna w miejscowości Wojnarowa 

0,00 638 300,00 638 300,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 37 828,00 87 828,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 37 828,00 87 828,00  

        50 000,00 37 828,00 87 828,00  

      Modernizacja remizy w ramach projektu Małopolskie Remizy 50 000,00 37 828,00 87 828,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

        1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

      Remont zabytkowego dworu w Lipnicy Wielkiej 1 000 000,00 -148 497,00 853 055,00  

      Z tradycja w nowoczesność - Muzyczny dwór w Lipnicy Wielkiej 0,00 148 497,00 146 945,00  

   

Razem 11 013 208,00 37 828,00 11 051 036,00  
 

 
Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3719



      Załącznik Nr 4 
   do Uchwały Nr XVI/142/2016 
   Rady Gminy Korzenna 

    z dnia 30 maja 2016 r. 

   

   

       

       

       

       

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NA ROK 2016 

       

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota 

zmniejszenia 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

400   WYTWARZANIE  

I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ  

I WODĘ 

  

       83 000,00     

  40002 Dostarczanie wody          83 000,00     

      dotacja 

przedmiotowa        83 000,00     

921 

  

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

       32 000,00          17 600,00       

  
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby          32 000,00                      -         

      dotacja podmiotowa        32 000,00                      -         

  92195 Pozostała działalność          17 600,00       

  

    dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 

zlecane 

stowarzyszeniom        17 600,00       

    OGÓŁEM          32 000,00          17 600,00        83 000,00     

 

 
Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3719



    

    

  Załącznik  Nr 5 

  do Uchwały Nr XVI/142/2016 

  
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 30 maja 2016 roku 

    

    

    

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 

    

    

Lp. § Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

1   2 3 

1.   Przychody                152 912,00     

    z tego:   

  956 nadwyżka budżetowa               152 912,00     

    OGÓŁEM                152 912,00     

    
 

 
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3719


		2016-06-23T13:47:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




